
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Chodzieskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 3339 ze zm.) Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Na Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego wybiera się, po przeprowadzeniu 
głosowania tajnego, radnego Piotra Jankowskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PROWADZĄCY OBRADY

Eugeniusz Bogdan

Id: 6575505E-C6F9-4FA6-B10A-1E2260A6EF00. Uchwalony Strona 1




